- 1 -

关于公布西北大学第八届学术委员会名单的通知

各院、系、处、室及直属单位：

西北大学第八届学术委员会名单已经2017年12月1日校长办

公会审议、12月8日校党委常委会议审定，现将具体名单公布如下：

主任委员：张国伟

副主任委员：郭立宏 王铁铮 范代娣

委 员 ：（按姓氏笔画排序）

王宁练 冉万里 付爱根 朱益平

任兆玉 李建森 杨丽珍 张正军（公管）

张宏福 房鼎益 赵小刚 宫永宽

桂贵龙 高 煜 郭 琳 常 江

韩 隽 董云鹏 舒德干 赖绍聪

特邀委员： 曲安京

秘 书 长： 发展规划与学科建设处处长

西 北 大 学

2017 年 12 月 19 日

西大党发〔2017〕74 号

- 2 -

抄送：校领导。

中共西北大学委员会办公室 2017年 12月 19日印发